[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Методику распределения в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края

бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на решение вопросов местного значения

и правила их предоставления
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Методику распределения в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края
на решение вопросов местного значения и правила их предоставления, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края
от 18 июля 2023 года № 371 (с изменениями, утвержденными постановлением Правительства Забайкальского края от 12 сентября 2023 года № 486), следующие изменения:

1. В пункте 15 слово «октября» заменить словом «декабря».
2. В пункте 16 в абзаце первом слово «ноября» заменить словом «декабря».
Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края

                             А.И.Кефер
[image: image1]